
1 

 

UBND TỈNH KON TUM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

 

Số:           /QĐ-BQLKKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Kon Tum, ngày       tháng       năm  

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 

của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum 

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH KON TUM 
 

  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -xã 

hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023; 

 Căn cứ Thông báo số 5199/TB-STC ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Tài chính về việc chỉ tiêu hướng dẫn dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023; 

Thông báo số 05/STC-QLNS ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Sở Tài chính về 

việc Thông báo dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023; 

Căn cứ các Quyết định của Ban quản lý Khu kinh tế: số 139/QĐ-

BQLKKT ngày 27 tháng 12 năm 2022 về việc giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2023 cho Công ty ĐTPTHT Khu kinh tế; số 140/QĐ-BQLKKT 

ngày 27 tháng 12 năm 2022 về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 

2023 cho Ban quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ Y; số 141/QĐ-BQLKKT ngày 27 

tháng 12 năm 2022 về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho 

Ban quản lý Khu kinh tế; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu Dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 

của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum (Có phụ biểu số 01 kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Kế hoạch- Tổng hợp; Chủ tài 

khoản uỷ quyền Ban quản lý Khu kinh tế; Giám đốc Công ty Đầu tư phát triển 



2 

 

hạ tầng khu kinh tế; Trưởng Ban quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ Y và Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

  

           Nơi nhận: 
            - Như điều 3; 

            - Sở Tài chính; 

            - Lãnh đạo BQLKKT; 

            - Ban TTND; 

            - BBT Trang TTĐT BQLKKT (đưa tin); 

            - Lưu: VT, KHTH. 

 

               KT.TRƯỞNG BAN 

              PHÓ TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 
 

                    Vũ Mạnh Hải 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2023-01-05T09:07:44+0700


		2023-01-05T11:06:34+0700


		2023-01-05T11:06:34+0700


		2023-01-05T11:06:34+0700


		2023-01-05T11:06:34+0700


		2023-01-05T11:06:34+0700




